“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 002/2024

Indico ao Prefeito Municipal que através do departamento

competente seja adquirido um novo ônibus com banheiro para transporte

de pacientes que viajam a Ribeirão Preto diariamente.

JUSTIFICATIVA:

Essa indicação visa dar mais conforto e segurança a esses

pacientes, uma vez que o Ônibus que atualmente faz esse itinerário está

com desgaste avançado, configurando assim a necessidade da troca do

mesmo.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de fevereiro de 2024.

 Gilberto Bentlin Junior

Vereador